
Z á p i s 

ze schůze Okresního kuželkářského svazu Domažlice 

konané ve středu 06. 06. 2018 od 15 hodin. 

 

 

Přítomni: Gottwald, Praštil, Kalista, Pytlíková, Kuželková, Jungová, Myslík, 

Pytlíková. 

 

Program: 

1. Zahájení. 

2. Zhodnocení OP družstev. 

3. Zhodnocení MDO. 

4. Zhodnocení MPK a MČR. 

5. Příprava nového soutěžního ročníku 2018/19 – družstva. 

6. Příprava MDO 2019. 

7. Diskuse. 

8. Závěr. 

 

 

K b.2. Při hodnocení družstev bylo oznámeno, že žádné ze jmenovaných družstev nemá zájem 

postoupit do krajské soutěže. 

 

1. Zahořany A 40 bodů 

2. Havlovice D 34 bodů 

3. Díly B  34 bodů 

4. Holýšov C 28 bodů 

 

K b. 3. a 4. Při hodnocení OP jednotlivců byly předány diplomy a zároveň byly podány 

 informace o jednotlivcích postupujících do MPK a MČR 2018 a jejich konečné  

 umístění. 

 

K b. 5.  Přítomní byli seznámeni se sestupujícími a postupujícími družstvy. Startovné ve  

 výši 200,- Kč bude splatno na podzimní schůzi, která se bude konat dne 

 05.09.2018 od 15:00 hod. Vyplněné přihlášky zaslat STK do 31.07.2018 a 

 soupisky do 31.08.2018. Herní systém bude 8-mi bodový - stejně jako v ročníku  

 2017/18. 

 

K b. 6. Rozpis MDO jednotlivců 2019 bude upřesněn před začátkem soutěže družstev. 

 

K b. 7. Předsedkyně OKS Domažlice, paní Jana Kuželková, oznámila že končí. Do  

 podzimní schůze mohou oddíly navrhnout své kandidáty na předsedu OKS.  

 

 

  

 


